

KØKKENGÅRDEN, ASSENS ApS

Nørre Alle 1
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

steen jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØKKENGÅRDEN, ASSENS ApS
Nørre Alle 1
5610 Assens

Telefonnummer: 31202163
e-mailadresse: info@koekken-gaarden.dk

CVR-nr: 25062310
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Vestfyns Bank A/S
Østergade 42
5610 Assens

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KØKKENGÅRDEN, ASSENS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Assens, den 09/05/2019

Direktion

Steen Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med salg af køkkener og dermed beslægtet produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er -191.453 DKK. for året 2018 medens egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør -28.968 DKK.

Ledelsen forventer en ikke positiv udvikling i 2019, da driften i selskabet er under afvikling

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning med fradrag for vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lokaler.....	10 år

Aktiver med en kostpris under 13,2 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i datterselskaber.

Kapitalandele i datterselskabet indregnes til kostpris, medmindre egenkapitalen i datterselskabet falder væsentlig.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

Garantiforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden. Garantiforpligtelser indregnes og måles til nominel værdi på grundlag af tidligere års erfaringer.

Gæld

Gæld er målt til amortiseret kostpriser svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-31.480	70.762
Distributionsomkostninger		-79.665	-117.733
Administrationsomkostninger	1	-72.041	-72.321
Resultat af ordinær primær drift		-183.186	-119.292
Øvrige finansielle omkostninger		-8.267	-593
Ordinært resultat før skat		-191.453	-119.885
Årets resultat		-191.453	-119.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.000
Overført resultat		-191.453	-176.885
I alt		-191.453	-119.885

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		296.584	387.278
Varebeholdninger i alt		296.584	387.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.915	46.525
Andre tilgodehavender		55.000	55.000
Tilgodehavender i alt		58.915	101.525
Likvide beholdninger		8.852	4.681
Omsætningsaktiver i alt		364.351	493.484
Aktiver i alt		365.351	494.484

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-153.968	37.485
Forslag til udbytte			57.000
Egenkapital i alt		-28.968	219.485
Gæld til banker		193.703	15.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.504	36.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	170.112	222.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.319	274.999
Gældsforpligtelser i alt		394.319	274.999
Passiver i alt		365.351	494.484

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Telefon m.m	8.140	10
Regnskabsassistance	6.000	6
Forsikring	27.235	13
EDB Software	29.037	40
Små anskaffelser	450	1
Diverse	1.179	2
Administration	72.041	72

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2017 t.kr.
Mellemregning, hovedanpartshaver	148.691	171
Skyldig moms	38.829	39
Skyldig lønomkostninger mm	688	13
Anden gæld	222.821	223

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1